
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:21:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 853

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2022 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2022 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 08:20:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 08:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de tecidos e outros materiais para as oficinas terapêuticas do NAAB da Secretaria
Municipal de Saúde. Licitção exclusiva a beneficiárias da Lei Complementar 123/2006.
Resumo: Aquisição de tecidos e outros materiais para as oficinas terapêuticas do NAAB da
Secretaria Municipal de Saúde. Licitção exclusiva a beneficiárias da Lei Complementar 123/2006.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2022 16:20:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/517/aquisicao-de-tecidos-e-outros-materiais-para-as-oficinas-terapeuticas-do-naab-da-secretaria-municipal-de-saude-licitcao-exclusiva-a-beneficiarias-da-lei-complementar-1232006/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vTXzkNQT.doc

